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Freiwillige Feuerwehr Himmelberg
Turracher Stral3e 27, 9562 Himmelberg, Telefon 0 42 76/23 10 23

Betreff: Jugendfeuerwehr
Auskiinfte: OLM Hoffmann Thomas
Telefon: 0650/7973333

UBUNGSPLAN 2020

15:00 Uhr
15:00 Uhr
10:30 Uhr
16:00 Uhr
09:30 Uhr
16:00 Uhr
08:00 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
08:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

Osterschinkenschiel3en
Ubung

1. Maifeier Waiern
Ubung

Jugendtag am Sportplatz
Ubung

Schdnsonntag

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Wissenstest
Weihnachtsfeier
Friedenslicht

Dieser Plan ist gut zu verwahren, denn es folgen keine gesonderten Einladungen.
Mehr Informationen auf www.ffhimmelberg.at Solltest du an einem der oben genann-
ten Termine krank oder anderweitig verhindert sein, bitten wir um rechtzeitige Verstan-
digung bei BM Thomas Hoffmann (Tel. 0650/7973333).

Wir bitten um zahlreiches und punktliches Erscheinen.

Mit kameradschaftlichem GruR

OLM Thomas Hoffmann



